Proména

Okamzik

Pozdrav .

V bouflivé noci

In memoriam Ervina Taussiga
Zpév nad mapou

Hostem v Praze

Vzpoura .

V szegedské kantiné

Pisen z 1915

Noc v KiskundoroZmé

M. kir. Allami Szemkérhéz
- Tézky Gdél

Léto v Elbasanu
Kukufi¢né chleby

Str.

sl

13

.16

18
21

. 24
a1

oo

33
37
42
45
47



Zimnf veéer v Elbasanu
- Z1& noc

BragoZda

Gostivar .

Drugovo

Ochrida .

Chvile svétla a vzduchu .

Lefni krajina

KdyzZ kulky hvizdaji
Staré Pazova .
Nemocnitnf postel .
Elektrickou framwayf
Podzimni prochézka
Zpév vériciho .

Ticho domova
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